
  

1 

 

 

COMUNE DI CANICATTI’ 

III Direzione – Gestione del Territorio e Ambiente 

VERBALE DI GARA N. 2  

Seduta del 30.11.2015 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA “Interventi di sostituzione degli infissi 

esterni della Scuola Elementare La Carrubba  - 3° Stralcio”   

CIG 6443107C16  – CUP  H57E13000200004 

 

L’anno 2015, il giorno trenta del mese di novembre alle ore 9,00, presso i locali del 

Comune di Canicattì in seduta pubblica si è riunita la commissione di gara così composta: 

1. Ing. Gioacchino Meli, responsabile della P.O. n. 1, n.q. di  Presidente della commissione di 

gara; 

2. Geom. Antonio La Vecchia, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

3. Sig.ra Luigia Maccarrone, funzionario del Comune di Canicattì - Componente 

Facente funzione di Segretario verbalizzante la Sig.ra Luigia Maccarrone. 

IL PRESIDENTE 

procede al controllo dell’integrità della sigillatura dei plichi, i quali risultano perfettamente 

integri e privi di segni di manomissione. 

Numera le buste “A - documentazione” e “B – offerta”, contenute nei plichi già numerati dal n. 

1 al n. 12.  

La documentazione di cui alla busta “A”  è numerata progressivamente in ogni pagina e siglata. 

Dopo averne esaminato il contenuto della busta “A” Documentazione”, si perviene alle 

risultanze di seguito riportate: 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

1 
GEN COSTRUZ. 
s.r.l. 

Viale del 
Castello, 77/C 
93014 
Mussomeli (CL)  

01702160852 
gencostruzionisrl@s
pimail.it 

24/11/2015 46709 AMMESSA 

2 GENCO GIUSEPPE 
Via Liguria, 3 
93014 
Mussomeli (CL) 

01177240858 
giuseppe.genco.cl00
@infopec.cassaedile.
it  

24/11/2015 46724 AMMESSA 

3 TST PROJECT s.r.l. 
Via Menza, 19/L 
95126 Catania 

04646580870 tstprojectsrl@pec.it 24/11/2015 46718 AMMESSA 



  

2 

 

N°  Ditta  Indirizzo Città Partita Iva PEC 
Data  
Prot. 

N°  
Prot. 

  

4 EIKON s.r.l. 
Via Forno Alto, 
35 98060 
Piraino (ME) 

3377760834 eikon.srl@pec.it 24/11/2015 46714 

All'apertura del plico 
contenente la docu-
mentazione ammnistra-
tiva si rileva l'avvali- 
mento con la ditta 
Venuta Carmelo Giu-
seppe  

AMMESSA 

5 

AVVALIMENTO:   
D’URSO Geom. 
ANTONINO 
(Avvalente)  LA 
NEW  BUILDING 
s.r.l. (Ausiliaria) 

Via 3a Retta 
Levante, 25 
95032  Belpasso 
(CT) Viale 
Artale Alagona, 
75 Catania 

02248490878     
05011930871 

impresadursoantonin
o@pec.it   

24/11/2015 46614 AMMESSA 

6 
TI.GI. Costruzioni di 
Tunno Giuseppe  

Viale Lauricella, 
89 92029 
Ravanusa (AG) 

01634990848 
tunnogiuseppe@pec.i
t 

24/11/2015 46648 AMMESSA 

7 
SALAMONE 
RAIMONDO 

Via S. Pertini, 
73 92021 
Aragona (AG) 

01653730844 
salamone.raimondo
@pec.it 

24/11/2015 46630 AMMESSA 

8 
ELAV GROUP 
ARTIGIANA s.r.l. 
Semplificata 

C.da Piana S. 
Croce s.n.c. 
96014 Floridia 
(SR) 

01811040896 
elavgroupsrl@legaila
il.it  

24/11/2015 46664 AMMESSA 

9 F.A.E. Costruz. S.r.l. 
Via Umbria, 8 
93013 
Mazzarino (CL) 

01761250859 
faecostruzioni.srl@le
gpec.it 

24/11/2015 46668 AMMESSA 

10 

MI.LO  di Milazzo 
Pio Nicola & 
Lomonaco Francesco 
s.n.c. 

Via Angelo 
Custode, 8 
93100 
Caltanissetta 

01253520850 mi.lo.snc@pec.cgn.it 24/11/2015 46673 AMMESSA 

11 DED GROUP s.r.l. 

Zona Mariano 
S.S. 190 snc 
93016 Riesi 
(CL) 

01481550851 dedgroup@pec.it 24/11/2015 46747 AMMESSA 

12 

LANERI 
COSTRUZIONI di 
Laneri Geom. 
Giuseppe 

Via Vivaldi, 17 
94013 Leonforte 
(EN) 

0067960860 
lanericostruzioni@pe
c.it 

24/11/2015 46745 AMMESSA 

 

Delle suddette imprese si è proceduto alla verifica dei relativi DURC nel sito dell’INAIL. 

Alle ore 13,50 la procedura di gara viene sospesa e riprenderà il 01.12.2015 alle ore 9,00. 

Tutti i plichi vengono riposti in scatole sigillate con nastro adesivo e controfirmate dai componenti 

la commissione e conservati nell’armadio blindato posto nei locali dell’U.T.C.. 

Componenti: 

Sig.ra Luigia Maccarrone _______________________ 

Geom. Antonio La Vecchia  ________________________ 

 

Il Presidente di gara  
Ing. Gioacchino Meli 

__________________________ 


